
Chełm Śląski 10.10.2014r.

Wg. rozdzielnika

Działając w oparciu o art. 92 ustawy prawo zamówień publicznych (dalej zwanej pzp) 

niniejszym zawiadamiamy, że w ramach przetargu nieograniczonego na 

dostawę i montaż syntetycznego lodowiska

numer ogłoszenia: 208631 - 2014; data zamieszczenia: 02.10.2014

1. Oferty złożyli i uzyskali następującą punktację: 

Nr. 
ofe
rty

Nazwa i adres wykonawcy
Cena 

brutto zł

Punktacja 
w kryt. 
cena

1

EXTRAICE, S.L., P. Empr. Los Llanos, 
C/Extramadura, Nave 2, Buzon no 30, 
41909 Salteras, Sevilla, Hiszpania

283938,48 100,00

2. Jako najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny ofert podanym w siwz, wybrano ofertę 

wykonawcy nr 1, tj. EXTRAICE, S.L., P. Empr. Los Llanos, C/Extramadura, Nave 2, 

Buzon no 30, 41909 Salteras, Sevilla, Hiszpania.

3. Odrzucono 0 ofert.

4. Wykluczono 0 wykonawców. 

5. Termin po upływie którego może być zawarta umowa upływa z dniem 

10.10.2014r.


